בשיטת "שוטף פלוס שלושים", ניכיון שיקים והתנהלות במזומן הם עניינים שבשגרה.

עד כאן ביחס לפרשה המרכזית.

אשר לסחיטה באיומים של שמביקו, המערערים טענו כי שמביקו בדה את .27

הסיפור מליבו כדי לחפות על הייעוץ המוטעה שהעניק לחקלאים; כי בית משפט קמא

לא נימק מדוע העדיף את הודעתו במשטרה על פני העדות, כמצוות סעיף 10א לפקודת

הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971; כי החקירה נוהלה על-ידי ארבעה-עשר חוקרים

ותוך הפעלת לחץ לא סביר על שמביקו בניסיון לחלץ ממנו את הגרסה הרצויה למשטרה;

וכי התמלול אינו ברור דיו. אשר לקיש ועמאשה, נטען כי עדויותיהם אינן מהוות חיזוק.

זאת, משום שעמאשה טען שדברי האזהרה של שמביקו הגיעו רק לאחר חזרת השיקים,

וקיש טען שלא סיפר לאיש על השיחה עם שמביקו.

באשר למדתי עתה, שהטוענת לזכות מיוצגת בכל .1"
מקרה הדיון בשאלת החילוט לא ייערך היום.

ומעבר לכך, החלטות במישור זה תינתנה בנפרד" .2
(עמ' 1294 לפרוטוקול).

המדינה טענה כי בסמוך לאחר מכן יידעה את הטוענים לזכות בדבר קיומה של

בקשת החילוט, כמצוות תקנה 3(א) לתקנות הסמים המסוכנים (סדרי דין לענין חילוט

רכוש), התש"ן-1990 (להלן: תקנות החילוט), אשר חלות בענייננו מכוח סעיף 23 לחוק

איסור הלבנת הון.

ביום 18.7.2018 ניתן גזר הדין בעניינם של המערערים, ולא נכללה בו התייחסות

לבקשת החילוט. בתום הדיון בא כוח המדינה ביקש מבית המשפט לקבוע מועד לדיון

בבקשת החילוט, ובית המשפט הנחה אותו להגיש בקשה בכתב (כך לטענת המדינה, שכן